
 1

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

10/2012. (IV.25.) önkormányzati rendelete 

 a Budaörs Város Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló   

6/2012. (III.05.) ÖKT rendelet módosításáról 

 

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi 

CXCV. törvény 23. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi 

önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el.   

 

1. § 

 

Budaörs Város Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 6/2012. (III.05.) ÖKT 

rendelet az alábbi új 9/A. §-sal egészül ki: 

 

„9/A. § 

 

A Képviselő-testület Budaörs Város Önkormányzat Pénzügyi Ellenőrző Bizottsága 

számára esetenként  100 000 ezer Ft összeghatárig biztosítja a céltartalék 

felszabadítását.” 

 
2. § 

 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és hatálybalépését követő napon 

hatályát veszti. 

 

Budaörs, 2012. március 28.  
 
 
       Wittinghoff Tamás         dr. Bocsi István  
         polgármester                                 jegyző   
   

 
 



 2

A 10/2012. (IV.25.) önkormányzati rendelet 2012. április 25-én a Polgármesteri Hivatal 
(Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel kihirdetésre 
került.  
 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 
 


